cumprimento ao art.36 do Regulamento Interno de Compras e Contratações de Serviços (RICCS), HO-
MOLOGA E ADJUDICA o procedimento ora escolhido e o objeto em favor da: NP TECNOLOGIA E 
GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita sob CNPJ nº 07.797.967/0001-95 no valor mensal de R$ 9.875,00 
(nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais) e global anual de R$ 118.500,00 (cento e dezoito mil e 
quinhentos reais). Ante o exposto, com fundamento no art.38, do RICCS fi ca convocada a proponente 
para a assinatura do contrato.

João Pessoa, 20 de agosto de 2021
DANIEL BELTRAMMI
Diretor Superintendente

Fundação Paraibana 
de Gestão em Saúde 

SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO

[...]

Processo Administrativo Nº 0064/2021
Contratante: FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS – FERH 
Contratado: BRUNO JOSÉ DE MACEDO SILVA LEITE.
Objeto Co ntratação de profi ssional para auxiliar nas demandas da Gerência de Operação de Mananciais 
da AESA/FERH.
Valor Global Estimado: RS 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
Classifi cação Funcional-Programática: 31902.18.122.5046.4216.0287.33903600.27000
Período de Vigência do Contrato: 27/07/2021 a 31/12/2021
Data de Assinatura: 27/0 7/2021
Gestor de Contrato: JOÃO PEDRO CHAVES DA SILVA RODRIGUES– Matrícula nº 111.193-5

[...]

– Telefone: (83) 99108-6172 / E-mail:  cpl@aesa.pb.gov.br

João Pessoa, 20 de agosto de 2021.
RODRIGO LEITE LINS
PRESIDENTE DA CPL

Agência Exec. de Gestão das
Águas do Estado da Paraíba

LTDA - CNPJ: 65.149.197/0002-51, referente ao lote: 01- no valor de R$ 599.850,00 (Quinhentos e 
noventa e nove mil oitocentos e cinquenta reais).
IMPORTA A PRESENTE LICITAÇÃO O VALOR GLOBAL R$ 599.850,00 (Quinhentos e noventa e 
nove mil oitocentos e cinquenta reais).
Ata completa no www.uepb.edu.br.

Campina Grande-PB, 13 de agosto de 2021.
Profª Drª. Célia Regina Diniz

Reitora da Universidade Estadual da Paraiba – UEPB
Matrícula: 122.514-6